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Hækkerup

Emne: En verden til forskel

Dato: 3. maj  2017 01:30:32

Kære Buf medlemmer

Jeg skriver igen ang.  frit idstilbudet  ydre Nørrebro FCYN, som er kommet  i den
situation at klubben muligvis må fraflytte Skodsborgparken 6.. I  dag blev der
afholdt forældre møde om det. Jeg har  skrevet  en gang til jer og modtaget  svar
fra en række medlemmer. Tak for jeres svar.

Jeg skriver til jer igen, fordi situationen giver mig anledning til at  pege på en
skævvridning i forhold til rammerne for de frit idstilbud kommune tilbyder.

http: / / fcibch.dk

http: / /www.vesterbro-ungdomsgaard.dk/ links.asp

http: / /www.pumpestationen.dk/ frit idsklubben.asp

Ledelse og personalet  i FCYN har  arbejdet  målrettet  frem mod at skabe gode
rammer,  med mulighed for at kunne tilbyde spændende aktiviter til børnene.
Skodsborggade 6 skulle være et sådan aktivt  sted, foreløbig til glæde for
aldersgruppen 3-4 klasse, som indtil nu har  haft  t il huse der.
Desværre er  det  min oplevelse,  at det  på nuværende tidspunkt er  det  sådan, at
klubbens større børn falder  fra,  når  de kommer i 5- 6 klasse. Jeg tror rammerne
har  en betydning Det der  er  bekymrende er,  om børnene bliver afhængige af
snævre fællesskaber når  de ikke er  en del at en klub, samtidig med at de måske
ikke får lavet noget  meningsfyldt  hvis de er  overladt  til sig selv.  Derfor håber jeg,
at i som medlemmer af Buf udvalget  vil være med til at skabe de nødvendige
rammer,  hvori den gode udvikling at FCYN kan fortsætte.

Med venlig hilsen
Annemette Kappel

Den onsdag den 19. april 2017 skrev Annemette kappel
< amkappel@gmail.com> :

Kære medlemmer af BUF 



Jeg har  netop erfaret  at frit idscenter ydre Nørrebro med adresse
skodsborgsgade 6 har  fået  opsagt  sit  lejemål pr 31 maj.

Jeg er  en dybt  bekymret  forælder,  der  oplever at frit idsområdet  på ydre
Nørrebro har  haft  store opgaver at forholde sig til siden indførelse af
Fremtidens frit idscenter. Samtidig oplever jeg et personale der  er  meget
engageret  i forhold til at  løfte opgaven, mens de stadig formår at holde fokus
på kerneopgaven -børnene. Der  er  brug for på Ydre Nørrebro at børnene kan
være trygge,  så de kan udvikle venskaber på tværs af køn,status og kultur. De
sidste der  må ske nu er  at de skal flytte. Der  må og skal findes en løsning der
betyder FCYN kan forblive i Skodsborggade 6.

Med venlig hilsen

Annemette Kappel 

Kort,  jeg er  mor til to:  1 kommende medlem og et nuværende medlem af
FCYN. 
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Kære Annemette Kappel 
 
Tak for din mail af den 3. maj 2017, hvor du følger op på det brev, jeg 
skrev til dig den 27. april 2017. Jeg er orienteret om forældremøderne 
og at forvaltningen har deltaget i de møder, som vi er blevet inviteret 
til.  
 
Jeg forstår din bekymring for, om ændrede fysiske rammer kan 
medføre, at forældre og børn vælger en tidligere udmelding af FCYN, 
end man ser i fritidscentre i andre bydele.  
 
Vi er i løbende dialog med lederen af FCYN, i forhold til at det skal 
være muligt, at FCYN fortsat kan tilbyde de bedst mulige rammer 
med mulighed for spændende aktiviteter til børnene, hvor det er 
muligt. Forvaltningens samarbejde med FCYN skal understøtte, at der 
ikke kommer en skævvridning i forhold til børnenes udmelding i 
forhold til andre fritidscentre. 
 
Jeg vil gerne understrege, at det ikke har været Børne- og 
Ungdomsforvaltningens førsteprioritet at flytte, da kommunen 
tidligere har forsøgt at erhverve Skodsborggade 6. 
 
Jeg er enig i, at rammerne har en betydning, og vi ikke skal overlade 
børnene til sig selv. Jeg er fortrøstningsfuld ved, at forvaltningen 
sammen med ledelsen og bestyrelsen vil skabe de nødvendige 
rammer, hvori den gode udvikling af FCYN kan fortsætte. 
 
Jeg ved, at ledelse og personale har det største fokus på at skabe 
trygge pædagogiske og fysiske rammer for FCYN, og at Børne- og 
Ungdomsforvaltningen fortsat arbejder målrettet mod at skabe en god 
løsning for lokaler til fritidscenteret, og jeg har stor tiltro til, at børn, 
personale og forældre vil blive glade for de nye rammer. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
 
Pia Allerslev 
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